
)o3

Smlouva o dílo

T0
č. 736/MP/2019

(schválena RM dne 24.06.2019. č. usn. 625/2019)

; Smluvní strany

\ Objednatel Město Příbram

a ' Sídlo Tyršova 108, 261 01 Příbram
'

Zastoupený Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO 00243132

„P—Ě - DIČ czooz43132
y, Í Bankovní spojení Česká spořitelna, a. s.

lu [:; č. účtu
: 0; (dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel lntegoo s.r.o.

Sídlo Truhlářská 1520/23, 110 00 Praha 1 — Nové Město
Adresa pro doručování Kyjovská 1983/1, 142 00 Praha 4 — Krč

Zastoupený lng. Ondřejem Tupým, jednatelem
IČO 26912571
DIČ C226912571
Bankovní spojení Komerční banka a.s.
č. účtu
Zapsaný u Městského soudu v Praze, spisová značka 0121522

(dále jen „zhotoviteí")

podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89120012 Sb., občanský zákoník, vplatném znění (dále jen 02),

uzavírají tuto

smlouvu o dílo

(dále jen „smlouva“).

, 1. Účel smlouvy
Učelem této smlouvy je rozšíření městského kamerového a dohlížecího systému Příbram (dále jen
MKDS) o nové kamerové body (527 až č. 31.

2. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele zřídit a zprovoznit objednateli nové kamerové body
s příslušenstvím dle specifikace uvedené v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. Součástí
díla je i předání dokumentace a dokladů, které se k dílu vztahujil GDPR je řešeno na úrovni
výrobců/dodavatelů HW a licencí. Pokud ze strany objednatele vyvstane potřeba potvrzení
standardizovaného prohlášení, zhotovitel je povinen potvrzení provést.

3. Cena zboží
1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly

na ceně dodaného předmětu plnění včetně DPH, v provedení podle specifikace dle přílohy č. 1 ve výši:

1 708 411,35 Kč bez DPH.

K ceně bude účtována DPH dle platné právní úpravy. DPH na výstupu bude vykázána a odvedena
v souladu s platným zněním zákona o DPH, Objednatel pro dané plnění nevystupuje jako osoba povinná
k dani.

] \ S 1 r 1% m k a









——_——————————————-—__._ „,

a) Nedodržení doby plnění,

b) Nedodání sjednaného množství a druhu předmětu plnění.

c) Nedodržení ujednání o záruce za jakost.

d) Neodstranění vad v době sjednané v reklamačním protokolu,

14. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti uveřejněním v registru smluv. Smlouva

je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech včetně přílohy č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Každý z výtisků má platnost originálu. Dva výtisky jsou určeny pro
objednatele a dva pro zhotovitele.

2 Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou dohodou smluvních stran vzestupně číslovanými

dodatky. Tyto dodatky jsou vyhotoveny ve čtyřech výtiscích a po jejich podpisu se stávají nedílnou

součástí této smlouvy, každý zvýtisků má platnost originálu. Obě smluvní strany obdrží po dvou

výtiscích.

3 Ve smlouvě výslovně neupravených otázkách se smluvní vztah řídí ustanoveními občanského

zákoníku a obchodních zvyklostí.

4. Objednatel je oprávněn převést svá práva a povinnosti ztéto smlouvy vyplývající na jinou stranu.

Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ztéto smlouvy vyplývající na jinou stranu

pouze s písemným souhlasem objednatele.

5. Objednatel i zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv

vedené objednatelem a byla v plném znění včetně jejich příloh zveřejněna ve smyslu příslušných

zákonných ustanovení zákona č„ 340/2015 Sb. vplatném znění vregistru smiuv. Smluvní strany

prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smiouvě nepovažují za
obchodní tajemství a udělují svolení k

jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6, Obě smluvní strany potvrzují, že je jim znám celý obsah smlouvy, a že tuto smlouvu uzavřely na

základě své svobodné a vážně vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Příloha č. 1: Specifikace předmětu plnění, cenová nabídka

\5 W“ mm „ — „
v Příbramidne vPraze dne:.f...;.í.:..íí.../......

Příbram
Konvalinka, starosta ' Ing.

ff
_ „

\;? 51;
'

5 \ S [ r 51 n k a


